

CPL 01.01 - 2012

Formular N° 7

Proiect N° 067.10/18-JEE
 denumirea obiectivului

Deviz local N° 3

Valoarea de deviz 67971 lei

Iluminarea Stradală de la PT-654
 denumirea lucrării pe piloni LEA-10/0,4KV

ocmit in prețuri curente 2018

N° crt	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitatea de măsură	Total
					Incl. salariu	Incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1.	RpEM10	Montarea cabului torsadat cu furnitura de întărire și suspendarea lui pe pilonii de beton existente a LEA-10/0,4KV	100m	10,2	3331,66 1436,56	33983 14653
2.	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminatori cu becuri LEA 30W 6500K E27	buc	21,0	829,57 132,04	17421 2773
		Cheltuieli directe				51404
					inclusiv manopera	17426
					inclusiv materialele electrice	33978
		Asigurări sociale și medicale 22,5% din salariu lucrătorilor				3921
		Cheltuieli de completare-depozitare 2% din costul materialelor				679
		Total Cheltuieli directe				56004
		Cheltuieli de reție 14,5% din cheltuieli directe				8120
		Total				64124
		Beneficiul de deviz 6%				3847
		Total pe deviz local N° 3				67971

Sauzei și sapte mii nouă sute șaptezeci și unu lei fără TVA.



Proomit

Canal N